3

[image: Щекино%20b&w_1]
Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ________________	№ __________

О внесении изменений в постановление
администрации Щекинского района от 10.07.2015
№ 7-1075 «Об утверждении Положения об условиях оплаты
труда работников муниципальных учреждений сферы
молодежной политики муниципального образования
город Щекино Щекинского района»

На основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Щекинского района от 10.07.2015 № 7-1075 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников муниципальных учреждений сферы молодежной политики муниципального образования город Щекино Щекинского района» следующее изменение:

- пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.».
2. Постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Первый заместитель главы
администрации муниципального
образования Щекинский район 			  А.Ю. Панфилов

[bookmark: _GoBack]

Исп. Ермолаева Г.Я.
Тел.: 5-22-90

О внесении изменений в постановление администрации Щекинского района от 10.07.2015
№ 7-1075 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников муниципальных учреждений сферы молодежной политики муниципального образования
город Щекино Щекинского района»
oleObject2.bin
2 – 026

image1.png

image2.emf
2   –   0 26

oleObject1.bin
2 – 026